

NUEVOS	Unidades	Créditos	Seguros
VENTA	81	35	6
PPTO	390	237	195
	20%	43%	7%

EERR	Real	Presupuesto	Variación	Real Acumulado	Presupuesto Acumulado	Variación Acumulado
Ingreso	\$ 1.253.197	\$ 5.261.730	\$ -4.008.533	\$ 47.078.313	\$ 43.845.736	\$ 3.232.577
Costos	\$ -139	\$ 0	\$ -139	\$ -37.331.668	\$ -7.716.110	\$ -29.615.558
MC \$	\$ 1.253.058	\$ 5.261.730	\$ -4.008.672	\$ 9.746.645	\$ 36.129.626	\$ -26.382.981
	99,99%	1,00%	98,99%	20,70%	82,40%	-61,70%
Remuneraciones	\$ 0	\$ -293.648	\$ -293.648	\$ -1.650.957	\$ -2.565.710	\$ -914.753
Arriendos	\$ -45.172	\$ 0	\$ -45.172	\$ -661.905	\$ 0	\$ -661.905
Publicidad	\$ -5.119	\$ 0	\$ -5.119	\$ -125.124	\$ 0	\$ -125.124
Otros Gastos	\$ -3.075	\$ 0	\$ -3.075	\$ -470.259	\$ 0	\$ -470.259
Gastos Adm. y Ventas	\$ -53.367	\$ -293.648	\$ -240.281	\$ -2.908.245	\$ -2.565.710	\$ -342.535
Resultado Operacional	\$ 1.199.691	\$ 4.968.082	\$ -3.768.391	\$ 6.838.400	\$ 33.563.916	\$ -26.725.516
Ingresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ 0
Depreciación	\$ 0	\$ -6.584	\$ 6.584	\$ -100.536	\$ -59.251	\$ -41.285
Gastos Financieros	\$ 0	\$ -17.700	\$ 17.700	\$ -184.523	\$ -149.051	\$ -35.472
Egresos No Operacionales	\$ 0	\$ 0	\$ 0	\$ -2.875	\$ 0	\$ -2.875
Resultado No Operacional	\$ 0	\$ -24.284	\$ 24.284	\$ -287.934	\$ -208.302	\$ -79.632
Resultado Antes Impuesto	\$ 1.199.691	\$ 4.943.798	\$ -3.744.107	\$ 6.550.466	\$ 33.355.614	\$ -26.805.148
Impuesto	\$ 323.916	\$ 1.334.825	\$ 1.010.909	\$ 1.768.626	\$ 9.006.016	\$ -7.237.390
Resultado Después de Imp	\$ 875.774	\$ 3.608.973	\$ -2.733.198	\$ 4.781.840	\$ 24.349.598	\$ -19.567.758
	69,88%	68,59%	1,29%	10,16%	55,53%	-45,37%